
 

Uchwała Nr 97/519/2016  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż materiałów pochodzących z rozbiórki 

ul. Klasztornej przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

( tj. Dz.U. z 2016 poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Zarząd Dróg Powiatowych materiałów z rozbiórki 

ul. Klasztornej w Stalowej Woli tj.: 

1) Krawężników betonowych w ilości 130 szt. – 7,00 zł/szt. 

2) Płytki betonowe 50 x 50 cm- 12,00 zł/ m2 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


